
UCHWAŁA NR 943/2024 
ZARZĄDU POWIATU GDAŃSKIEGO 

z dnia 19 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmiany ostatecznych kwot dochodów i wydatków jednostek realizujących budżet Powiatu 
Gdańskiego na 2024 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 
2022r. poz. 1526 z późn. zm.), art. 247 ust. 1 i art. 249 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023r. poz. 1270 z późn. zm.), w związku z uchwałą Rady Powiatu Gdańskiego Nr 
LXXVII/551/2024 z dnia 19 stycznia 2024r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2024 rok 

Zarząd Powiatu Gdańskiego 
uchwala, co następuje : 

§ 1.  

1. W związku z podjęciem uchwały w sprawie zmiany budżetu na 2024r. dokonuje się zmiany ostatecznych 
kwot dochodów i wydatków dla jednostek budżetowych realizujących budżet powiatu. 

2. Ustala się zmiany ostatecznych kwot dochodów w wielkości zgodnej z kwotami wynikającymi z 
następujących załączników do niniejszej uchwały: 

1) załącznik nr 1 zmiany do planu finansowego Starostwa Powiatowego, jako jednostki budżetowej i organu. 

3. Ustala się zmiany ostatecznych kwot wydatków w wielkości zgodnej z kwotami wynikającymi z 
następujących załączników do niniejszej uchwały : 

1) załącznik nr 2 zmiany do planu finansowego Starostwa Powiatowego, jako jednostki budżetowej i organu, 

2) załącznik nr 3 zmiany do planu finansowego Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w 
Pruszczu Gdańskim, 

3) załącznik nr 4 zmiany do planu finansowego Zespołu Szkół Ogrodniczych i Ogólnokształcących im. 
Mariana Raciborskiego w Pruszczu Gdańskim. 

§ 2.  

Zobowiązuje się kierowników jednostek, o których mowa w paragrafie 1 niniejszej uchwały w terminie do 
dnia 24 stycznia 2024r., do dostosowania swoich planów finansowych do wielkości zatwierdzonych zmian i 
przekazania zwrotnej informacji Zarządowi w terminie 2 dni od dokonania zmian. 

Id: 7A9E8982-EEB6-4E1A-AE1E-988BCCD51429. Podpisany Strona 1



§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

 
 
 

Marian Cichon 

 
 
 

Marzena Biernacka 

 
 
 

Natalia Błońska 

 
 
 

Barbara Biedrzycka 

 
 
 

Zygmunt Rzaniecki 

 

Id: 7A9E8982-EEB6-4E1A-AE1E-988BCCD51429. Podpisany Strona 2



 ( -- )

DOCHODY Załącznik nr 1 do uchwały

Zarzadu Powiatu Gdańskiego

Nr 943/2024 z dnia 19.01.2024

Strona: 1 z 2

NA 2024 ROK (ZMIANY)

Starostwo Powiatowe w Pruszczu Gdańskim

( + )

Plan przed zmianą:    178 355 872,00
Plan po zmianie:    184 456 210,00     7 106 562,00     1 006 224,00

z tego:

WYSZCZEGÓLNIENIE ZMIANĄ
PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANIE
DZIAŁ

Dochody bieżące    151 344 556,00      1 006 224,00      2 106 562,00    152 444 894,00
     1 100 336,00              0,00        107 569,00w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o
finansach publicznych

     1 207 905,00:

Dochody majątkowe     27 011 316,00              0,00      5 000 000,00     32 011 316,00
     5 594 100,00              0,00              0,00w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o
finansach publicznych

     5 594 100,00:

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ     29 611 426,00      1 006 224,00      6 978 597,00600     35 583 799,00
Dochody bieżące     12 713 110,00      1 006 224,00      1 978 597,00     13 685 483,00

             0,00              0,00              0,00w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o
finansach publicznych

             0,00:

2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych,
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z
innych źródeł

     2 396 980,00      1 006 224,00      1 006 224,00      2 396 980,00

2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzialanej między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań bieżących

     8 668 640,00              0,00        972 373,00      9 641 013,00

Dochody majątkowe     16 898 316,00              0,00      5 000 000,00     21 898 316,00
             0,00              0,00              0,00w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o
finansach publicznych

             0,00:

6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

     2 022 233,00              0,00      1 000 000,00      3 022 233,00

6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

             0,00              0,00      4 000 000,00      4 000 000,00

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA

     6 988 150,00              0,00         20 000,00754      7 008 150,00

Dochody bieżące      6 988 150,00              0,00         20 000,00      7 008 150,00
             0,00              0,00              0,00w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o
finansach publicznych

             0,00:

2170 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów
publicznych

             0,00              0,00         20 000,00         20 000,00

OŚWIATA I WYCHOWANIE      1 605 456,00              0,00        107 569,00801      1 713 025,00
Dochody bieżące      1 605 456,00              0,00        107 569,00      1 713 025,00

     1 100 336,00              0,00        107 569,00w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o
finansach publicznych

     1 207 905,00:

2051 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa
w art. 5 ust 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

     1 100 336,00              0,00        107 569,00      1 207 905,00

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI
SPOŁECZNEJ

       543 586,00              0,00            396,00853        543 982,00

©GRAVIS BUDZET SQLv.2023.01
Id: 7A9E8982-EEB6-4E1A-AE1E-988BCCD51429. Podpisany Strona 1



 ( -- )

DOCHODY Załącznik nr 1 do uchwały

Zarzadu Powiatu Gdańskiego

Nr 943/2024 z dnia 19.01.2024

Strona: 2 z 2

NA 2024 ROK (ZMIANY)

Starostwo Powiatowe w Pruszczu Gdańskim

( + )WYSZCZEGÓLNIENIE ZMIANĄ
PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANIE
DZIAŁ

Dochody bieżące        543 586,00              0,00            396,00        543 982,00
             0,00              0,00              0,00w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o
finansach publicznych

             0,00:

2320 Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

        10 836,00              0,00            396,00         11 232,00

Koniec wydruku
     7 106 562,00Razem:    178 355 872,00      1 006 224,00    184 456 210,00

©GRAVIS BUDZET SQLv.2023.01
Id: 7A9E8982-EEB6-4E1A-AE1E-988BCCD51429. Podpisany Strona 2



 ( -- )

WYDATKI Załącznik nr 2 do uchwały

Zarządu Powiatu Gdańskiego

Nr 943/2024 z dnia 19.01.2024

Strona: 1 z 2

NA 2024 ROK (ZMIANY)

Starostwo Powiatowe w Pruszczu Gdańskim

( + )

Plan przed zmianą:    123 041 642,00
Plan po zmianie:    136 948 421,00    15 913 003,00     2 006 224,00

z tego:

WYSZCZEGÓLNIENIE ZMIANĄ
PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANIE
DZ-ROZDZ

Wydatki Bieżące     75 307 762,00      1 006 224,00      3 373 003,00     77 674 541,00
Wydatki Majątkowe     47 733 880,00      1 000 000,00     12 540 000,00     59 273 880,00

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ     55 055 880,00      2 006 224,00     15 093 597,00600     68 143 253,00
LOKALNY TRANSPORT ZBIOROWY      8 918 640,00              0,00      1 897 373,0060004     10 816 013,00

Wydatki Bieżące      8 918 640,00              0,00      1 897 373,00     10 816 013,00
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:      8 918 640,00              0,00      1 897 373,00-     10 816 013,00

     8 918 640,00              0,00      1 897 373,00Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań     10 816 013,00:

DROGI PUBLICZNE POWIATOWE     45 736 340,00      2 006 224,00     13 196 224,0060014     56 926 340,00
Wydatki Bieżące     11 505 800,00      1 006 224,00      1 006 224,00     11 505 800,00
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:     11 505 800,00      1 006 224,00      1 006 224,00-     11 505 800,00

    11 505 800,00      1 006 224,00      1 006 224,00Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań     11 505 800,00:

Wydatki Majątkowe     34 230 540,00      1 000 000,00     12 190 000,00     45 420 540,00
z tego:
Inwestycje i zakupy inwestycyjne     34 230 540,00      1 000 000,00     12 190 000,00-     45 420 540,00

GOSPODARKA MIESZKANIOWA      3 073 190,00              0,00        200 000,00700      3 273 190,00
GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI      3 073 190,00              0,00        200 000,0070005      3 273 190,00

Wydatki Majątkowe      1 293 340,00              0,00        200 000,00      1 493 340,00
z tego:
Inwestycje i zakupy inwestycyjne      1 293 340,00              0,00        200 000,00-      1 493 340,00

ADMINISTRACJA PUBLICZNA     22 703 562,00              0,00        143 000,00750     22 846 562,00
STAROSTWA POWIATOWE     18 220 542,00              0,00        143 000,0075020     18 363 542,00

Wydatki Bieżące     17 525 442,00              0,00        143 000,00     17 668 442,00
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:     17 414 692,00              0,00        143 000,00-     17 557 692,00

    14 763 215,00              0,00        143 000,00Wynagrodzenia i składki od nich naliczane     14 906 215,00:

RÓŻNE ROZLICZENIA      4 270 000,00              0,00         70 000,00758      4 340 000,00
REZERWY OGÓLNE I CELOWE      4 270 000,00              0,00         70 000,0075818      4 340 000,00

Wydatki Bieżące      4 070 000,00              0,00         70 000,00      4 140 000,00
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:      4 070 000,00              0,00         70 000,00-      4 140 000,00

     4 070 000,00              0,00         70 000,00Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań      4 140 000,00:

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI
SPOŁECZNEJ

     2 135 806,00              0,00         12 540,00853      2 148 346,00

REHABILITACJA ZAWODOWA I SPOŁECZNA OSÓB
NIEPEŁNOSPRAWNYCH

       343 140,00              0,00         12 540,0085311        355 680,00

Wydatki Bieżące        343 140,00              0,00         12 540,00        355 680,00
z tego:
Dotacje na zadania bieżące        343 140,00              0,00         12 540,00-        355 680,00

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA     10 350 000,00              0,00        150 000,00854     10 500 000,00
PORADNIE PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNE, W
TYM PORADNIE SPECJALISTYCZNE

             0,00              0,00        150 000,0085406        150 000,00

Wydatki Majątkowe              0,00              0,00        150 000,00        150 000,00
z tego:
Inwestycje i zakupy inwestycyjne              0,00              0,00        150 000,00-        150 000,00

RODZINA      7 373 848,00              0,00        215 952,00855      7 589 800,00
DZIAŁALNOŚĆ PLACÓWEK OPIEKUŃCZO -
WYCHOWAWCZYCH

     7 373 848,00              0,00        215 952,0085510      7 589 800,00

Wydatki Bieżące      2 548 848,00              0,00        215 952,00      2 764 800,00
z tego:
Dotacje na zadania bieżące      2 548 848,00              0,00        215 952,00-      2 764 800,00

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA
NARODOWEGO

     1 836 589,00              0,00         27 914,00921      1 864 503,00

BIBLIOTEKI        259 489,00              0,00         27 914,0092116        287 403,00

©GRAVIS BUDZET SQLv.2023.01
Id: 7A9E8982-EEB6-4E1A-AE1E-988BCCD51429. Podpisany Strona 1



 ( -- )

WYDATKI Załącznik nr 2 do uchwały

Zarządu Powiatu Gdańskiego

Nr 943/2024 z dnia 19.01.2024

Strona: 2 z 2

NA 2024 ROK (ZMIANY)

Starostwo Powiatowe w Pruszczu Gdańskim

( + )WYSZCZEGÓLNIENIE ZMIANĄ
PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANIE
DZ-ROZDZ

Wydatki Bieżące        259 489,00              0,00         27 914,00        287 403,00
z tego:
Dotacje na zadania bieżące        259 489,00              0,00         27 914,00-        287 403,00

Koniec wydruku
    15 913 003,00Razem:    123 041 642,00      2 006 224,00    136 948 421,00

©GRAVIS BUDZET SQLv.2023.01
Id: 7A9E8982-EEB6-4E1A-AE1E-988BCCD51429. Podpisany Strona 2



BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA
KOMENDY POWIATOWE PAŃSTWOWEJ STRAŻY
POŻARNEJ

     6 988 000,00

     6 988 000,00

Koniec wydruku

©GRAVIS BUDZET SQLv.2023.01

        20 000,00Razem:

             0,00

             0,00

        20 000,00

        20 000,00

 ( -- )

WYDATKI Załącznik nr 3 do uchwały

Zarządu Powiatu Gdańskiego

Nr 943/2024 z dnia 19.01.2024

     6 988 000,00              0,00

754

75411

Wydatki Bieżące

Wydatki Bieżące

Wydatki jednostek budżetowych, z tego:

     6 988 000,00

     6 988 000,00

     6 761 500,00
       374 190,00

             0,00

             0,00
             0,00

             0,00

        20 000,00

        20 000,00

        20 000,00

        20 000,00

Strona: 1 z 1

NA 2024 ROK (ZMIANY)

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Pruszczu Gdańskim

z tego:
-

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

( + )

Plan przed zmianą:      6 988 000,00

     6 781 500,00
       394 190,00

     7 008 000,00

     7 008 000,00

     7 008 000,00

     7 008 000,00

     7 008 000,00

Plan po zmianie:      7 008 000,00        20 000,00             0,00
z tego:

WYSZCZEGÓLNIENIE ZMIANĄ
PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANIE
DZ-ROZDZ

:

Id: 7A9E8982-EEB6-4E1A-AE1E-988BCCD51429. Podpisany Strona 1



OŚWIATA I WYCHOWANIE
POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ        551 826,00

    16 218 319,00

Koniec wydruku

©GRAVIS BUDZET SQLv.2023.01

       107 569,00Razem:

             0,00
             0,00        107 569,00

       107 569,00

 ( -- )

WYDATKI Załącznik nr 4 do uchwały

Zarządu Powiatu Gdańskiego

Nr 943/2024 z dnia 19.01.2024

    16 235 319,00              0,00

801
80195

Wydatki Bieżące
Wydatki Majątkowe

Wydatki Bieżące

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków
unijnych

    16 095 319,00

       551 826,00

       140 000,00

       482 334,00              0,00

             0,00

             0,00

             0,00              0,00
       107 569,00

       107 569,00

       107 569,00

Strona: 1 z 1

NA 2024 ROK (ZMIANY)

Zespół Szkół Ogrodniczych i Ogólnokształcących im.Mariana Raciborskiego w Pruszczu Gdańskim

z tego:
-

( + )

Plan przed zmianą:     16 235 319,00

       140 000,00

       589 903,00

    16 202 888,00

       659 395,00

    16 325 888,00
       659 395,00

    16 342 888,00

Plan po zmianie:     16 342 888,00       107 569,00             0,00
z tego:

WYSZCZEGÓLNIENIE ZMIANĄ
PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANIE
DZ-ROZDZ

Id: 7A9E8982-EEB6-4E1A-AE1E-988BCCD51429. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 943/2024 ZARZĄDU POWIATU GDAŃSKIEGO z dnia 19 stycznia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3
	pkt 3 w § 1 ust. 3


	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


